
1. Состав на панелот

Pollrouter активно се проширува и вклучува членови од клучни
демографски групи, обезбедувајќи релевантен примерок за
различни истражувачки потреби. Ние се фокусираме на
квалитетна вклученост со редовна активност на учесниците и
ажурирање на профилите.

2. Демографска покриеност

Обезбедуваме избалансиран пристап до главните
демографски сегменти, вклучувајќи:

Возрасни групи: тинејџери, млади возрасни, возрасни и
постари лица
Пол: машки и женски испитаници
Приходи: од студенти до професионалци и лица со високи
приходи
Образование: од средно до постдипломско ниво

Pollrouter анкети: Панел книга
Pollrouter е глобална платформа која ги поврзува
индивидуите со истражувачи, овозможувајќи им на
луѓето да заработуваат награди со споделување на
своето мислење додека им помагаат на истражувачите
да дојдат до активни и разновидни испитаници од
различни региони.



3. Географска покриеност

Азија
Африка
Европа
Северна Америка
Јужна Америка
Океанија

Видете ја табелата на панелот за повеќе информации.

4. Длабочина на профилирање

Нашите испитаници се профилирани според десетици
атрибути, како на пример:

Употреба на технологија
Навики за здравје и благосостојба
Финансиски однесувања
Поседување на возила
Честота на патување
Родителство и статус на домаќинство

Прилагодено профилирање може да се овозможи преку
предизбирачи.

5. Рекрутирање и награди

Испитаниците се регрутираат преку:

Органски и платени дигитални канали
Реферални програми
Целно вклучување преку доверливи партнери

Наградите вклучуваат:

Дигитални подарочни картички, предплатени картички и е-
ваучери
Парични средства преку PayPal или банкарски трансфери
Хуманитарни донации

6. Усогласеност

Се придржуваме до глобалните стандарди за приватност:

Усогласеност со GDPR, ESOMAR и CCPA
Транспарентно прибирање на податоци врз основа на
согласност
Процес со двојна потврда
Спречување измами преку IP/уред скрининг и проверки на
квалитетот на податоците



7. Контакт

info@pollrouter.com

Глобален истражувачки панел за анкети

Австралија Англиски (Австралија) Австралиски долар Pollrouter Australia Pollrouter Australia (en)

Австрија Германски (Австрија) Евро Pollrouter Österreich Pollrouter Austria (de)

Азербејџан Руски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Азербайджан Pollrouter Azerbaijan (ru)

Албанија Албански (Меѓународен) Евро Pollrouter Shqipëri Pollrouter Albania (sq)

Алжир Арапски (Меѓународен) Евро Pollrouter الجزائر Pollrouter Algeria (ar)

Ангола Португалски (Португалија) Американски долар Pollrouter Angola Pollrouter Angola (pt)

Аргентина Шпански (Аргентина) Американски долар Pollrouter Argentina Pollrouter Argentina (es)

Бангладеш Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Bangladesh Pollrouter Bangladesh (en)

Бахреин Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter البحرين Pollrouter Bahrain (ar)

Белгија
Холандски (Белгија) Евро Pollrouter België Pollrouter Belgium (nl)

Француски (Белгија) Евро Pollrouter Belgique Pollrouter Belgium (fr)

Белорусија Руски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Беларусь Pollrouter Belarus (ru)

Боливија Шпански (Боливија) Американски долар Pollrouter Bolivia Pollrouter Bolivia (es)

Босна и Херцеговина Босански (Босна и Херцеговина) Евро Pollrouter Bosna i Hercegovina Pollrouter Bosnia and Herzegovina (bs)

Боцвана Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Botswana Pollrouter Botswana (en)

Бразил Португалски (Бразил) Американски долар Pollrouter Brasil Pollrouter Brazil (pt)

Брегот на Слоновата Коска Француски (Меѓународен) Евро Pollrouter Côte d’Ivoire Pollrouter Ivory Coast (fr)

Брунеј Малајски (Малезија) Американски долар Pollrouter Brunei Pollrouter Brunei (ms)

Бугарија Бугарски (Бугарија) Бугарски нов лев Pollrouter България Pollrouter Bulgaria (bg)

Венецуела Шпански (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Venezuela Pollrouter Venezuela (es)

Виетнам Виетнамски (Виетнам) Виетнамски донг Pollrouter Việt Nam Pollrouter Vietnam (vi)

Габон Француски (Меѓународен) Евро Pollrouter Gabon Pollrouter Gabon (fr)

Гамбија Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter The Gambia Pollrouter The Gambia (en)

Гана Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Ghana Pollrouter Ghana (en)

Гватемала Шпански (Гватемала) Американски долар Pollrouter Guatemala Pollrouter Guatemala (es)

Германија Германски (Германија) Евро Pollrouter Deutschland Pollrouter Germany (de)

Грција Грчки (Грција) Евро Pollrouter Ελλάδα Pollrouter Greece (el)

Данска Дански (Данска) Данска круна Pollrouter Danmark Pollrouter Denmark (da)

Демократска Република Конго Француски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter RDC Pollrouter Congo D.R. (fr)

Доминиканска Република Шпански (Доминиканска Република) Американски долар Pollrouter República Dominicana Pollrouter Dominican Republic (es)

Египет Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter مصر Pollrouter Egypt (ar)

Еквадор Шпански (Еквадор) Американски долар Pollrouter Ecuador Pollrouter Ecuador (es)

Есватини Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Eswatini Pollrouter Eswatini (en)

Естонија Естонски (Естонија) Евро Pollrouter Eesti Pollrouter Estonia (et)

Етиопија Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Ethiopia Pollrouter Ethiopia (en)

Замбија Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Zambia Pollrouter Zambia (en)

Зимбабве Англиски (Зимбабве) Американски долар Pollrouter Zimbabwe Pollrouter Zimbabwe (en)

Израел Еврејски (Израел) Израелски шекел Pollrouter ישראל Pollrouter Israel (he)

Индија

Англиски (Индија) Индиска рупија Pollrouter India Pollrouter India (en)

Хинди (Индија) Индиска рупија Pollrouter भारत Pollrouter India (hi)

Телугу (Индија) Индиска рупија Pollrouter భారతదేశం Pollrouter India (te)

Индонезија Индонезиски (Индонезија) Американски долар Pollrouter Indonesia Pollrouter Indonesia (id)

Ирак Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter العراق Pollrouter Iraq (ar)

Иран Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Iran Pollrouter Iran (en)

Ирска Англиски (Ирска) Евро Pollrouter Ireland Pollrouter Ireland (en)

Исланд Исландски (Исланд) Евро Pollrouter Ísland Pollrouter Iceland (is)

Италија Италијански (Италија) Евро Pollrouter Italia Pollrouter Italy (it)

Казахстан Руски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Казахстан Pollrouter Kazakhstan (ru)

Камбоџа Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Cambodia Pollrouter Cambodia (en)

Камерун Француски (Меѓународен) Евро Pollrouter Cameroun Pollrouter Cameroon (fr)

Канада
Англиски (Канада) Канадски долар Pollrouter Canada Pollrouter Canada (en)

Француски (Канада) Канадски долар Pollrouter Canada (français) Pollrouter Canada (fr)

Катар Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter قطر Pollrouter Qatar (ar)

Кенија Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Kenya Pollrouter Kenya (en)

Кина Кинески (Поедноставен, Кина) Кинески јуан Pollrouter 中国 Pollrouter China (zh)

Кипар Грчки (Грција) Евро Pollrouter Κύπρος Pollrouter Cyprus (el)

Колумбија Шпански (Колумбија) Американски долар Pollrouter Colombia Pollrouter Colombia (es)

Косово Албански (Меѓународен) Евро Pollrouter Kosovë Pollrouter Kosovo (sq)

Костарика Шпански (Костарика) Американски долар Pollrouter Costa Rica Pollrouter Costa Rica (es)

Кувајт Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter الكويت Pollrouter Kuwait (ar)

Лаос Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Laos Pollrouter Laos (en)

Латвија Латвиски (Латвија) Евро Pollrouter Latvija Pollrouter Latvia (lv)

Лесото Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Lesotho Pollrouter Lesotho (en)

Либан Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter لبنان Pollrouter Lebanon (ar)

Либерија Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Liberia Pollrouter Liberia (en)

Либија Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter ليبيا Pollrouter Libya (ar)
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Литванија Литвански (Литванија) Евро Pollrouter Lietuva Pollrouter Lithuania (lt)

Луксембург
Германски (Луксембург) Евро Pollrouter Luxemburg Pollrouter Luxembourg (de)

Француски (Луксембург) Евро Pollrouter Luxembourg Pollrouter Luxembourg (fr)

Маврициус Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Mauritius Pollrouter Mauritius (en)

Макао Кинески (Традиционален, Макао) Хонгконшки долар Pollrouter 澳門 Pollrouter Macau (zh)

Малави Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Malawi Pollrouter Malawi (en)

Малезија Малајски (Малезија) Американски долар Pollrouter Malaysia Pollrouter Malaysia (ms)

Малта Англиски (Меѓународен) Евро Pollrouter Malta Pollrouter Malta (en)

Мароко Арапски (Меѓународен) Евро Pollrouter المغرب Pollrouter Morocco (ar)

Мексико Шпански (Мексико) Мексикански пезо Pollrouter México Pollrouter Mexico (es)

Мозамбик Португалски (Португалија) Американски долар Pollrouter Moçambique Pollrouter Mozambique (pt)

Молдавија Романски (Меѓународен) Евро Pollrouter Moldova Pollrouter Moldova (ro)

Мјанмар Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Myanmar Pollrouter Myanmar (en)

Намибија Англиски (Меѓународен) Намибиски долар Pollrouter Namibia Pollrouter Namibia (en)

Непал Непалски (Непал) Американски долар Pollrouter नेपाल Pollrouter Nepal (ne)

Нигерија Англиски (Меѓународен) Нигериска наира Pollrouter Nigeria Pollrouter Nigeria (en)

Никарагва Шпански (Никарагва) Американски долар Pollrouter Nicaragua Pollrouter Nicaragua (es)

Нов Зеланд Англиски (Нов Зеланд) Новозеландски долар Pollrouter New Zealand Pollrouter New Zealand (en)

Норвешка Норвешки (Норвешка) Норвешка круна Pollrouter Norge Pollrouter Norway (nb)

Обединети Арапски Емирати Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter الإمارات Pollrouter United Arab Emirates (ar)

Обединето Кралство Англиски (Обединето Кралство) Британска фунта Pollrouter UK Pollrouter United Kingdom (en)

Оман Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter مان عُ Pollrouter Oman (ar)

Пакистан
Англиски (Меѓународен) Пакистанска рупија Pollrouter Pakistan Pollrouter Pakistan (en)

Урду (Пакистан) Пакистанска рупија Pollrouter پاکستان Pollrouter Pakistan (ur)

Палестина Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter فلسطين Pollrouter Palestine (ar)

Панама Шпански (Панама) Американски долар Pollrouter Panamá Pollrouter Panama (es)

Парагвај Шпански (Парагвај) Американски долар Pollrouter Paraguay Pollrouter Paraguay (es)

Перу Шпански (Перу) Американски долар Pollrouter Perú Pollrouter Peru (es)

Полска Полски (Полска) Полски злота Pollrouter Polska Pollrouter Poland (pl)

Порторико Шпански (Порторико) Американски долар Pollrouter Puerto Rico Pollrouter Puerto Rico (es)

Португалија Португалски (Португалија) Евро Pollrouter Portugal Pollrouter Portugal (pt)

Романија Романски (Романија) Романски нов леј Pollrouter România Pollrouter Romania (ro)

Руанда Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Rwanda Pollrouter Rwanda (en)

Русија Руски (Меѓународен) Руски рубља Pollrouter Россия Pollrouter Russia (ru)

Салвадор Шпански (Салвадор) Американски долар Pollrouter El Salvador Pollrouter El Salvador (es)

Саудиска Арабија Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter السعودية Pollrouter Saudi Arabia (ar)

Северна Македонија Македонски (Северна Македонија) Евро Pollrouter Македонија Pollrouter Macedonia (mk)

Сенегал Француски (Меѓународен) Евро Pollrouter Sénégal Pollrouter Senegal (fr)

Сејшели Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Seychelles Pollrouter Seychelles (en)

Сиера Леоне Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Sierra Leone Pollrouter Sierra Leone (en)

Сингапур
Кинески (Поедноставен, Сингапур) Сингапурски долар Pollrouter 新加坡 Pollrouter Singapore (zh)

Англиски (Сингапур) Сингапурски долар Pollrouter Singapore Pollrouter Singapore (en)

Сирија Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter سوريا Pollrouter Syria (ar)

Словачка Словачки (Словачка) Евро Pollrouter Slovensko Pollrouter Slovakia (sk)

Словенија Словенечки (Словенија) Евро Pollrouter Slovenija Pollrouter Slovenia (sl)

Соединети Американски Држави Англиски (САД) Американски долар Pollrouter USA Pollrouter USA (en)

Србија Српски (Србија и Црна Гора) Евро Pollrouter Srbija Pollrouter Serbia (sr)

Судан Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter السودان Pollrouter Sudan (ar)

Танзанија Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Tanzania Pollrouter Tanzania (en)

Тајван Кинески (Традиционален, Тајван) Тајвански долар Pollrouter 台灣 Pollrouter Taiwan (zh)

Тајланд Тајландски (Тајланд) Тајландски бат Pollrouter ประเทศไทย Pollrouter Thailand (th)

Тринидад и Тобаго Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Trinidad and Tobago Pollrouter Trinidad and Tobago (en)

Тунис Арапски (Меѓународен) Евро Pollrouter تونس Pollrouter Tunisia (ar)

Турција Турски (Турција) Турска лира Pollrouter Türkiye Pollrouter Turkey (tr)

Уганда Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Uganda Pollrouter Uganda (en)

Украина Украински (Украина) Украинска хривнија Pollrouter Україна Pollrouter Ukraine (uk)

Унгарија Унгарски (Унгарија) Унгарска форинта Pollrouter Magyarország Pollrouter Hungary (hu)

Уругвај Шпански (Уругвај) Американски долар Pollrouter Uruguay Pollrouter Uruguay (es)

Филипини
Филипински (Филипини) Филипински пезо Pollrouter Pilipinas Pollrouter Philippines (fil)

Англиски (Филипини) Филипински пезо Pollrouter Philippines Pollrouter Philippines (en)

Финска Фински (Финска) Евро Pollrouter Suomi Pollrouter Finland (fi)

Франција Француски (Франција) Евро Pollrouter France Pollrouter France (fr)

Холандија Холандски (Холандија) Евро Pollrouter Nederland Pollrouter Netherlands (nl)

Хонгконг Кинески (Традиционален, Хонгконг) Хонгконшки долар Pollrouter 香港 Pollrouter Hong Kong (zh)

Хондурас Шпански (Хондурас) Американски долар Pollrouter Honduras Pollrouter Honduras (es)

Хрватска Хрватски (Хрватска) Евро Pollrouter Hrvatska Pollrouter Croatia (hr)

Црна Гора Српски (Србија и Црна Гора) Евро Pollrouter Crna Gora Pollrouter Montenegro (sr)

Чешка Чешки (Чешка Република) Чешка круна Pollrouter Česko Pollrouter Czechia (cs)

Чиле Шпански (Чиле) Американски долар Pollrouter Chile Pollrouter Chile (es)

Швајцарија
Германски (Швајцарија) Швајцарски франк Pollrouter Schweiz Pollrouter Switzerland (de)

Француски (Швајцарија) Швајцарски франк Pollrouter Suisse Pollrouter Switzerland (fr)

Шведска Шведски (Шведска) Шведски круни Pollrouter Sverige Pollrouter Sweden (sv)

Шпанија Шпански (Шпанија) Евро Pollrouter España Pollrouter Spain (es)

Шри Ланка Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Sri Lanka Pollrouter Sri Lanka (en)

Јамајка Англиски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter Jamaica Pollrouter Jamaica (en)

Јапонија Јапонски ( Јапонија) Јапонски јен Pollrouter 日本 Pollrouter Japan (ja)

Јемен Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter اليمن Pollrouter Yemen (ar)

Јордан Арапски (Меѓународен) Американски долар Pollrouter الأردن Pollrouter Jordan (ar)

Јужна Африка Англиски ( Јужна Африка) Јужноафрикански ранд Pollrouter South Africa Pollrouter South Africa (en)
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https://pollrouter.com/lt-lt/
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https://pollrouter.com/de-lu/
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https://pollrouter.com/en-mm/
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https://pollrouter.com/ne-np/
https://pollrouter.com/ne-np/
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https://pollrouter.com/es-sv/
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https://pollrouter.com/en-sg/
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https://pollrouter.com/es-uy/
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